GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SedAdm\Edital018_Sed2013_Adm.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 18/2014 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA APOIO À EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SED, de 29 de outubro de 2013, tornam público que o candidato ALEXSIS MICHEL

GREGÓRIO, inscrição n. 042271017637, participou da entrevista de verificação da veracidade

da declaração firmada pelos candidatos que se declararam negros no ato da inscrição no

Concurso Público de Provas – SAD/SED/Adm/2013, na condição de sub judice, em

cumprimento a decisão judicial proferida no Mandado de Segurança n. 1401057-

73.2014.8.12.000 e obteve parecer conclusivo favorável.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação